operatore ekonomike ku  te gjitha kushtet jane te percaktuara, me afat 12 mujor. 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Loti 2: REF-64183-10-08-2025   

Fondi limit: Loti 2: “Shërbim, riparim, servis-kalibrim për pajisje teknike në mbështetje të 

proceseve analitike”, me fond limit: 3.612.000 (tre milion e gjashtëqind e dymbëdhjetë mijë) lekë 

pa TVSH, ose 37,337.2 (tridhjetë e shtatë mijë e treqind e tridhjetë e shtatë pikë dy) Euro pa TVSH.  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Marreveshje kuader me 

disa operatore ekonomike ku  te gjitha kushtet jane te percaktuara, me afat 12 mujor. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të

[...]

KRIJON SHPK                                                                                     NUIS K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3 592 000 (tre milion e 

pesëqind e nëntëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH. 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

OE/BOE me nënkontraktor